
 
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI COMPARATI  

La Direttrice del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati  

VISTO il bando di selezione per l’individuazione di per una borsa di ricerca su “La comunicazione 
interculturale nella mediazione linguistico-culturale all’interno dei progetti antitratta italiani: uno 

studio qualitativo”, tutor prof. Fabio Caon 

bando rep 317/2025 Prot. n. 72124 del 28/02/2025 pubblicato in data 27/02/2025 nella pagina 
web di questo Ateneo: link.  

Dispone: 

L’esito della selezione per l’individuazione di per una borsa di ricerca su “La comunicazione 
interculturale nella mediazione linguistico-culturale all’interno dei progetti antitratta italiani: uno 

studio qualitativo”, tutor prof. Fabio Caon, con l’indicazione dei candidati prescelti sarà pubblicato 
nel sito web dell’Università Ca’ Foscari Venezia all’indirizzo https://www.unive.it/data/19088/ in 

data  
26 marzo 2025 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Venezia, 19 marzo 2025      La Direttrice di Dipartimento 
        F.to Prof.ssa Francesca Santulli 
 
 
 

https://www.unive.it/data/19088/
https://www.unive.it/data/19088/

